
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

zadávacího řízení s názvem 
 

DODÁVKA STRAVY PRO UŽIVATELE A ZAMĚSTNANCE SOCIÁLNÍCH 
SLUŽEB MĚSTA ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

  



Zadávací dokumentace 
DODÁVKA STRAVY PRO UŽIVATELE A ZAMĚSTNANCE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB MĚSTA ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

strana 2 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

Název Sociální služby města Žďár nad Sázavou 
Sídlo Okružní 763/67, 591 01 Žďár nad Sázavou  
IČ 43379168 
Zástupce Mgr. Václav Šerák – ředitel 
Webová adresa https://www.socsluzbyzdar.cz/ 
Smluvní zastoupení 
zadavatele  

ASAGRAPH s.r.o. 
Sazečská 560/8, 108 00 Praha 10 Malešice 
IČ: 27442462 

Kontaktní osoba Ing. Petr Man, jednatel 
Email: petr.man@asagraph.com  
Telefon + 420 602 832 192 
Webová adresa www.asagraph.com  

II. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Název DODÁVKA STRAVY PRO UŽIVATELE A ZAMĚSTNANCE 
SOCIÁLNÍCH SLUŽEB MĚSTA ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

Druh zadávacího řízení Otevřené 
Druh zakázky Služby 
Režim veřejné zakázky Nadlimitní 
Adresa profilu 
zadavatele https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_9.html 

III. PREAMBULE 

1) Veřejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, (dále jen „ZZVZ“). 

2) Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK, (dále jen 
„elektronický nástroj Tender arena“) dostupného na internetové adrese 
https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_9.html . 

3) Formulář nabídky 

a) Zadavatel přílohou B zadávací dokumentace předkládá dodavatelům vzorový formulář nabídky 
pro všechny části zakázky obsahující předvyplněné požadavky zadavatele, kterými je 
podmiňována účast dodavatelů v zadávacím řízení.  

b) Splnění veškerých požadavků zadavatele, tj. požadavků na předmět veřejné zakázky, na 
kvalifikaci či na předložení údajů rozhodných pro hodnocení, prokáží dodavatelé předložením 
formuláře nabídky včetně příslušných příloh nebo jiných rovnocenných dokladů. 

IV. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 

1) Předmětem zakázky jsou dodávky a služby spojené s komplexním zajištěním stravy pro klienty a 
zaměstnance zadavatele. 

2) Podrobně je předmět veřejné zakázky vymezen technickými, obchodními a jinými smluvními 
podmínkami, které jsou součástí příloh zadávací dokumentace. 

  

mailto:petr.man@asagraph.com
http://www.asagraph.com/
https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_9.html
https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_9.html


Zadávací dokumentace 
DODÁVKA STRAVY PRO UŽIVATELE A ZAMĚSTNANCE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB MĚSTA ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

strana 3 

3) Rozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka je rozdělena na 4 samostatné části: 

Část 1 – Dům klidného stáří – Každodenní příprava racionální, diabetické, bezlepkové a šetřící 
celodenní stravy uživatelům Domu klidného stáří, zaměstnancům a jiným osobám (zařízení s 
nepřetržitým provozem), včetně zajištění její dopravy v termo-portech, do výdejny stravy Domu 
klidného stáří, na ulici Okružní 763/67 ve Žďáře nad Sázavou.  

Místo plnění: Dům klidného stáří, Okružní 763/67, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

Část 2 – Domov se zvláštním režimem – Každodenní příprava racionální a diabetické celodenní 
stravy uživatelům Domova se zvláštním režimem – Senior penzionu (zařízení s nepřetržitým 
provozem), včetně zajištění její dopravy v termo-tabletech, do Domova se zvláštním režimem, na 
ulici Horní 32 ve Žďáře nad Sázavou. 

Místo plnění: Domov se zvláštním režimem – Senior penzion, Horní 32, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

Část 3 – Dům s pečovatelskou službou – Každodenní příprava racionálních a diabetických obědů 
uživatelům Pečovatelské služby, včetně zajištění jejich dopravy v termo-jídlonosičích uživatelů, do 
objektu Domu s pečovatelskou službou, na ulici Libušínská 11 ve Žďáře nad Sázavou. 

Místo plnění: Dům s pečovatelskou službou, Libušínská 11, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

Část 4 – Denní stacionář – Příprava racionálních obědů a svačin, pouze ve všedních dnech, 
uživatelům a zaměstnancům Denního stacionáře, včetně zajištění jejich dopravy v termo-portech, 
do objektu Denního stacionáře, na ulici Haškova 14 ve Žďáře nad Sázavou a dopoledních svačin do 
Domu klidného stáří na Okružní 67 ve Žďáře nad Sázavou. 

Místo plnění: Denní stacionář, Haškova 14, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

4) Předpokládaná hodnota částí veřejné zakázky v Kč bez DPH 

Část Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH 

Část 1 – Dům klidného stáří 7 770 000,- 

Část 2 – Domov se zvláštním režimem 4 960 000,- 

Část 3 – Dům s pečovatelskou službou 8 910 000,- 

Část 4 – Denní stacionář 980 000,- 

Celkem 22 620 000,- 

5) Na základě vyhlášky č. 505/2006 Sb. MPSV je stanovena maximální výše úhrady na 205,-Kč denně 
za celodenní stravu, 95,- Kč za oběd, včetně provozních nákladů souvisejících s přípravou stravy 
(součástí těchto nákladů jsou i náklady na dopravu) a DPH. Vyhláška platí také pro diabetickou 
stravu. 

6) Zadavatel nepřipouští překročení výše uvedených hodnot. V případě, že účastník zadávacího 
řízení předloží nabídku, ze které bude vyplývat překročení těchto hodnot, bude nabídka takového 
účastníka ze zadávacího řízení bez dalšího vyloučena. 



Zadávací dokumentace 
DODÁVKA STRAVY PRO UŽIVATELE A ZAMĚSTNANCE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB MĚSTA ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

strana 4 

7) Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen 
„CPV“): 

CPV kód Druh plnění 
55322000-3 Vaření jídel 
55521200-0 Dodávka jídel 

8) Kalkulace nabídkové ceny 

a) Nedílnou součástí formuláře nabídky bude kalkulace nabídkové ceny předmětu veřejné zakázky 
(dále jen „kalkulace“), kterou účastníci zpracují na základě předlohy, která je přílohou zadávací 
dokumentace. 

b) Účastníci jsou povinni řádně ocenit všechny položky kalkulace mimo těch, u kterých je výslovně 
uvedeno, že nemají být oceněny (dále také jen „položky“). 

9) Prohlídka místa plnění 

a) Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění předmětu veřejné zakázky, resp. místa, 
jež je předmětem veřejné zakázky, (dále jen „prohlídka“). 

b) Sraz účastníků zadávacího řízení je vždy před budovami výše uvedených míst plnění veřejné 
zakázky – kontaktní osoba – Mgr. Václav Šerák, telefon: 566 621 533, mobil: 733 611 477, e-mail: 
reditelstvi@socsluzbyzdar.cz . 

c) 1. část veřejné zakázky: 12. dubna 2022, 8:00 hod.; 2. část veřejné zakázky: 12. dubna 2022, 
10:00 hod.; 3. část veřejné zakázky: 12. dubna 2022, 9:00 hod.; 4. část veřejné zakázky: 12. 
dubna 2022, 11:00 hod. 

d) Prohlídky se mohou z provozních důvodů zúčastnit nejvýše dvě osoby za každého dodavatele. 
Účast na prohlídce je na vlastní riziko účastníka prohlídky. 

10) Podmínky pro využití poddodavatele dle § 105 ZZVZ 

a) Zadavatel v souladu s § 105 odst. 2 ZZVZ požaduje, aby tyto významné činnosti při plnění veřejné 
zakázky byly plněny přímo vybraným dodavatelem: 

• Samotná příprava obědů  

b) Činnosti koordinační a podpůrně administrativního charakteru, jako např. evidence a řešení 
objednávek, podpora, řešení reklamací, doprava do místa určení atp., poddodavatelsky být 
plněny mohou. 

V. HODNOCENÍ NABÍDEK PRO VŠECHNY ČÁSTI 

1) Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti na základě hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

2) Způsob hodnocení nabídek podle hodnotícího kritéria Nabídková cena v Kč bez DPH 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena dle výpočtové tabulky kalkulace nabídkové ceny předmětu 
veřejné zakázky pro každou jednotlivou část. 

b) Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka účastníka, jehož nabídková cena v Kč bez DPH 
bude nejnižší. 

  

mailto:reditelstvi@socsluzbyzdar.cz


Zadávací dokumentace 
DODÁVKA STRAVY PRO UŽIVATELE A ZAMĚSTNANCE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB MĚSTA ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

strana 5 

VI. KVALIFIKACE 

Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem. 

a) Základní způsobilost mají dodavatelé, kteří splňují požadavky dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) 
ZZVZ, a to způsobem dle § 75 odst. 1 ZZVZ, případně jiným způsobem umožněných ZZVZ (např. 
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, Jednotným evropským osvědčením apod.) 

b) Požadavky na profesní způsobilost a technickou kvalifikaci pro jednotlivé části veřejné 
zakázky, jsou zadavatelem stanoveny ve formuláři nabídky, který tvoří přílohu B této části 
zadávací dokumentace. 

c) Vybraný dodavatel předloží na výzvu zadavatele originály nebo ověřené kopie dokladů o 
kvalifikaci. Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady nepředloží. 

VII. DALŠÍ POŽADAVKY A DOPORUČENÍ KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY PRO VŠECHNY ČÁSTI 

1) Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

2) V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech, 

a) jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a údaji 
uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí údaje uvedené v 
zadavatelem požadovaných dokumentech; 

b) jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji 
uvedenými v zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky. 

c) Možnost postupu zadavatele dle § 46 ZZVZ tím není dotčena. 

3) Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které uchazeč předložil v nabídce nad rámec 
povinností stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet. 

4) Nabídky lze zpracovat výhradně v elektronické podobě. 

5) Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Účastník nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

VIII. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK PRO VŠECHNY ČÁSTI 

1) Nabídky je nutné podat nejpozději do 30.5.2022 do 10:00 hodin. 
2) Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese profilu zadavatele a 

daného zadávacího řízení.  

3) Dodavatel je oprávněn podat nabídku na všechny části veřejné zakázky. 

4) Dodavatel podá nabídku samostatně na každou část veřejné zakázky, podává-li nabídku na více 
částí veřejné zakázky, a to včetně všech relevantních příloh. 

5) Nabídka se při jejím podávání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK automaticky zašifruje 
v systému pomocí veřejného šifrovacího klíče, který je uveřejněn na profilu zadavatele jako součást 
zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky.  

6) Maximální celková velikost souborů vkládaných v rámci Příloh nabídky činí 100 MB. Maximální 
celková velikost souborů vkládaných v rámci Dokladů k prokázání kvalifikace činí 100 MB. 

  



Zadávací dokumentace 
DODÁVKA STRAVY PRO UŽIVATELE A ZAMĚSTNANCE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB MĚSTA ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

strana 6 

IX. POŽADAVKY NA OBSAH NABÍDEK 

Požadavky na obsah nabídek jsou definovány Formulářem nabídky, který tvoří Přílohu B této části 
zadávací dokumentace. 

X. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ PRO VŠECHNY ČÁSTI 

Důvody pro zrušení zadávacího řízení jsou vymezeny v § 127 ZZVZ. 

XI. OSTATNÍ PODMÍNKY 

1) Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

2) Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

3) V případě nejasností v zadávací dokumentaci jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat 
v souladu se ZZVZ vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel preferuje podávání žádostí o 
vysvětlení zadávací dokumentace zejména prostřednictvím elektronického nástroje. 

4) Podmínky, postupy či ostatní povinnosti zadavatele a případně dodavatele (zájemce) v rámci 
předmětného zadávacího řízení zde výslovně neuvedené, se řídí příslušnými ustanoveními ZZVZ. 

5) Další podmínky pro uzavření smlouvy 
Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) ZZVZ od vybraného dodavatele jako další podmínky pro 
uzavření smlouvy požaduje: 

1. Předložení pojistné smlouvy – dokladu o pojištění pro všechny části veřejné zakázky dle 
požadavku uvedeného v PŘÍLOZE A – Závazný vzor návrhu smlouvy. 

XII. PŘÍLOHY 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou její přílohy: 

• Příloha A – Závazný vzor návrhu smlouvy 

• Příloha B – Formulář nabídky 

• Příloha C – Kalkulace nabídkové ceny 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 29.4.2022 

 

 

 

………………………………………………………………….. 

Mgr. Václav Šerák, ředitel 


	I. Identifikační údaje zadavatele a zástupce zadavatele
	II. Základní informace o zadávacím řízení
	III. Preambule
	1) Veřejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“).
	2) Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK, (dále jen „elektronický nástroj Tender arena“) dostupného na internetové adrese https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_9.html .
	3) Formulář nabídky
	a) Zadavatel přílohou B zadávací dokumentace předkládá dodavatelům vzorový formulář nabídky pro všechny části zakázky obsahující předvyplněné požadavky zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů v zadávacím řízení.
	b) Splnění veškerých požadavků zadavatele, tj. požadavků na předmět veřejné zakázky, na kvalifikaci či na předložení údajů rozhodných pro hodnocení, prokáží dodavatelé předložením formuláře nabídky včetně příslušných příloh nebo jiných rovnocenných do...


	IV. Předmět veřejné zakázky, podmínky plnění
	1) Předmětem zakázky jsou dodávky a služby spojené s komplexním zajištěním stravy pro klienty a zaměstnance zadavatele.
	2) Podrobně je předmět veřejné zakázky vymezen technickými, obchodními a jinými smluvními podmínkami, které jsou součástí příloh zadávací dokumentace.
	3) Rozdělení veřejné zakázky na části
	4) Předpokládaná hodnota částí veřejné zakázky v Kč bez DPH
	5) Na základě vyhlášky č. 505/2006 Sb. MPSV je stanovena maximální výše úhrady na 205,-Kč denně za celodenní stravu, 95,- Kč za oběd, včetně provozních nákladů souvisejících s přípravou stravy (součástí těchto nákladů jsou i náklady na dopravu) a DPH....
	6) Zadavatel nepřipouští překročení výše uvedených hodnot. V případě, že účastník zadávacího řízení předloží nabídku, ze které bude vyplývat překročení těchto hodnot, bude nabídka takového účastníka ze zadávacího řízení bez dalšího vyloučena.
	7) Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen „CPV“):
	8) Kalkulace nabídkové ceny
	a) Nedílnou součástí formuláře nabídky bude kalkulace nabídkové ceny předmětu veřejné zakázky (dále jen „kalkulace“), kterou účastníci zpracují na základě předlohy, která je přílohou zadávací dokumentace.
	b) Účastníci jsou povinni řádně ocenit všechny položky kalkulace mimo těch, u kterých je výslovně uvedeno, že nemají být oceněny (dále také jen „položky“).

	9) Prohlídka místa plnění
	a) Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění předmětu veřejné zakázky, resp. místa, jež je předmětem veřejné zakázky, (dále jen „prohlídka“).
	b) Sraz účastníků zadávacího řízení je vždy před budovami výše uvedených míst plnění veřejné zakázky – kontaktní osoba – Mgr. Václav Šerák, telefon: 566 621 533, mobil: 733 611 477, e-mail: reditelstvi@socsluzbyzdar.cz .
	c) 1. část veřejné zakázky: 12. dubna 2022, 8:00 hod.; 2. část veřejné zakázky: 12. dubna 2022, 10:00 hod.; 3. část veřejné zakázky: 12. dubna 2022, 9:00 hod.; 4. část veřejné zakázky: 12. dubna 2022, 11:00 hod.
	d) Prohlídky se mohou z provozních důvodů zúčastnit nejvýše dvě osoby za každého dodavatele. Účast na prohlídce je na vlastní riziko účastníka prohlídky.

	10) Podmínky pro využití poddodavatele dle § 105 ZZVZ
	a) Zadavatel v souladu s § 105 odst. 2 ZZVZ požaduje, aby tyto významné činnosti při plnění veřejné zakázky byly plněny přímo vybraným dodavatelem:
	 Samotná příprava obědů
	b) Činnosti koordinační a podpůrně administrativního charakteru, jako např. evidence a řešení objednávek, podpora, řešení reklamací, doprava do místa určení atp., poddodavatelsky být plněny mohou.


	V. Hodnocení nabídek pro všechny části
	1) Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.
	2) Způsob hodnocení nabídek podle hodnotícího kritéria Nabídková cena v Kč bez DPH
	a) Nabídkovou cenou se rozumí cena dle výpočtové tabulky kalkulace nabídkové ceny předmětu veřejné zakázky pro každou jednotlivou část.
	b) Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka účastníka, jehož nabídková cena v Kč bez DPH bude nejnižší.


	VI. Kvalifikace
	a) Základní způsobilost mají dodavatelé, kteří splňují požadavky dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ, a to způsobem dle § 75 odst. 1 ZZVZ, případně jiným způsobem umožněných ZZVZ (např. výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, Jednotným evropsk...
	b) Požadavky na profesní způsobilost a technickou kvalifikaci pro jednotlivé části veřejné zakázky, jsou zadavatelem stanoveny ve formuláři nabídky, který tvoří přílohu B této části zadávací dokumentace.
	c) Vybraný dodavatel předloží na výzvu zadavatele originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci. Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady nepředloží.

	VII. Další požadavky a doporučení ke zpracování nabídky pro všechny části
	1) Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce.
	2) V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech,
	a) jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a údaji uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí údaje uvedené v zadavatelem požadovaných dokumentech;
	b) jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji uvedenými v zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky.
	c) Možnost postupu zadavatele dle § 46 ZZVZ tím není dotčena.

	3) Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které uchazeč předložil v nabídce nad rámec povinností stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet.
	4) Nabídky lze zpracovat výhradně v elektronické podobě.
	5) Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Účastník nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

	VIII. Způsob podání nabídek pro všechny části
	1) Nabídky je nutné podat nejpozději do 30.5.2022 do 10:00 hodin.
	2) Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese profilu zadavatele a daného zadávacího řízení.
	3) Dodavatel je oprávněn podat nabídku na všechny části veřejné zakázky.
	4) Dodavatel podá nabídku samostatně na každou část veřejné zakázky, podává-li nabídku na více částí veřejné zakázky, a to včetně všech relevantních příloh.
	5) Nabídka se při jejím podávání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK automaticky zašifruje v systému pomocí veřejného šifrovacího klíče, který je uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky.
	6) Maximální celková velikost souborů vkládaných v rámci Příloh nabídky činí 100 MB. Maximální celková velikost souborů vkládaných v rámci Dokladů k prokázání kvalifikace činí 100 MB.

	IX. požadavky na obsah nabídek
	X. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ pro všechny části
	Důvody pro zrušení zadávacího řízení jsou vymezeny v § 127 ZZVZ.

	XI. Ostatní podmínky
	1) Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.
	2) Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.
	3) V případě nejasností v zadávací dokumentaci jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat v souladu se ZZVZ vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel preferuje podávání žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace zejména prostřednictvím elektron...
	4) Podmínky, postupy či ostatní povinnosti zadavatele a případně dodavatele (zájemce) v rámci předmětného zadávacího řízení zde výslovně neuvedené, se řídí příslušnými ustanoveními ZZVZ.
	5) Další podmínky pro uzavření smlouvy

	XII. Přílohy

		2022-04-29T11:17:43+0200
	Mgr. Václav Šerák




